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2016-06-18–2016-06-19

1/40 2016-06-18 21:04:56

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam  15:55  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 329 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 7 10.71 q

2 417 Szabó László 1991 FTC 6 10.91 q

3 283 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 5 10.95 q

4 518 Pisch Milán 1999 ARAK UP Akadémia 4 11.06 q

5 184 Téglási Ákos 2000 NYSC 3 11.55

6 513 Apródi Patrik 2000 BSC 8 11.74

7 384 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 2 11.84

8 411 Kulich Máté 1990 Ikarus BSE 1 12.15
Szél: +0.5

2. Futam  15:55  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 199 Jakub Matúš 1996 Szlovák 8 10.59 q

2 387 Illovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd SE 7 10.86 q

3 306 Bódis Kornél 1990 Győri Atlétikai Club 6 11.03 q

4 276 Kovács Tamás 1996 Dunakeszi VSE 5 11.38

5 331 Velkey Ádám 1991 Szolnoki MÁV-SE 4 11.42

6 359 Győri Péter 1998 DSC-SI 3 12.08

7 264 Koi Márk 2001 FTC 2 12.66

8 346 Fehér Martin Zsolt 2000 TSC-Geotech 1 13.33
Szél: +0.5

3. Futam  15:55  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 330 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 8 10.95 q

2 287 Bobos Vasile 1985 Román 7 10.99 q

3 372 Pálmai Márk 1998 Gödöllői EAC 6 10.99 q

4 369 Szabó Kristóf 1999 NYSC 3 11.54

5 418 Farkas Dominik 2000 BSC 5 11.63

6 202 Haufe Rajmund 2000 FTC 4 11.77

7 421 Kónya Erik 1999 UTE 2 11.83

506 Tóth Márk 2000 Ócsa SE 1 DQ
Szél: +0.6

4. Futam  15:55  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 108 Miller Sam 1993 United Kingdom 8 10.60 q

2 386 Tóth Áron 1998 Bp. Honvéd SE 7 11.00 q

3 162 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 6 11.25 q

4 315 Less Dávid 1999 Reménység Vác 5 11.48

5 259 Németh Csongor Gergely 2000 Vasas 4 11.63

6 357 Kovács Ferenc 2000 DSC-SI 3 11.89

7 405 Odor Norbert 2002 BEAC 2 12.01

8 521 Réthy László 1997 ARAK UP Akadémia 1 12.20
Szél: +1.7
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5. Futam  15:55  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 516 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 8 10.60 q

2 260 Orosz Zoltán István 1992 TFSE 7 10.99 q

3 401 Agbaria Toma 2000 Békéscsabai AC 4 11.31 q

4 298 Papp Bence 1999 DOVASE 6 11.39

5 383 Béres Máté 1996 Bp. Honvéd SE 5 11.43

6 261 Bálint Martin 1994 FTC 3 11.91

7 385 Tóth Norbert Imre 2002 Bp. Honvéd SE 2 12.65

432 Tóth Balázs 1996 FTC 1 DQ
Szél: +1.7

6. Futam  15:55  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 420 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 5 10.88 q

2 429 Havasi Róbert 1991 UTE 4 11.00 q

3 262 Vlasits Attila 1993 BSC 6 11.25 q

4 402 Domonkos Csaba 1999 Békéscsabai AC 3 11.35

5 231 Hegedűs Mátyás 1997 ARAK UP Akadémia 7 11.39

6 510 Pöstényi Márk 1999 Tiszaújvárosi SC 8 12.09

7 196 Kerepeczi Marcell 1999 FTC 2 12.70
Szél: +2.0

7. Futam  15:55  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 266 Árpás Valentin 1989 BSC 5 11.02 q

2 375 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 6 11.13 q

3 520 Góger Ádám 1997 ARAK UP Akadémia 3 11.35

4 397 Kéri Dávid 1993 KSI SE 7 11.83

5 265 Horváth Attila Géza 1985 Ikarus BSE 8 12.30

6 507 Dorvosu Attila 2000 Ócsa SE 2 12.31

332 Pázmándi Zsolt 1995 Szolnoki MÁV-SE 4 DQ
Szél: +2.1

8. Futam  15:55  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 179 Gönczi PÁL 1991 SZVSE 5 11.21 q

2 509 Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 6 11.27 q

3 252 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 7 11.42

4 515 Dr.Molnár Pál 1979 Bp. Honvéd SE 4 11.65

5 407 Kovács Béla 1975 Bp. Honvéd SE 2 12.00

6 263 Tárai Dániel 2000 BSC 3 12.16

116 Carreire Miguel 1996 Portugál 8 DNS
Szél: +1.3
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9. Futam  15:55  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 127 Collins Liam 1978 United Kingdom 7 11.23 q

2 185 Szőke Barnabás 1995 NYSC 6 11.34

3 333 Móra Dániel 1995 Szolnoki MÁV-SE 5 11.45

4 514 Petrik Tamás 2000 BSC 8 11.91

5 345 Börcs Benjámin 1999 TSC-Geotech 4 11.93

6 151 Soós Ádám 2000 Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

3 12.08

7 250 Bőr Péter Ákos 2000 FTC 2 12.32
Szél: +0.5

Férfi 100 méter – A-B Döntő

A Döntő  17:15  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 329 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 3 10.43

2 199 Jakub Matúš 1996 Szlovák 4 10.51

3 108 Miller Sam 1993 United Kingdom 6 10.56

4 516 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 5 10.56

5 420 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 8 10.79

6 387 Illovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd SE 7 10.98

7 417 Szabó László 1991 FTC 2 11.13

283 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 1 DNS
Szél: +1.3

A győztes edzője Ecseki Dániel.

B Döntő  17:15  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 330 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 3 10.76

2 386 Tóth Áron 1998 Bp. Honvéd SE 7 10.84

3 260 Orosz Zoltán István 1992 TFSE 4 10.85

4 306 Bódis Kornél 1990 Győri Atlétikai Club 1 10.87

5 372 Pálmai Márk 1998 Gödöllői EAC 5 10.88

6 266 Árpás Valentin 1989 BSC 2 10.94

7 287 Bobos Vasile 1985 Román 6 11.06

429 Havasi Róbert 1991 UTE 8 DNF
Szél: +2.3

C Döntő  17:15  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 518 Pisch Milán 1999 ARAK UP Akadémia 3 10.92

2 262 Vlasits Attila 1993 BSC 8 11.15

3 179 Gönczi PÁL 1991 SZVSE 4 11.18

4 375 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 6 11.19

5 162 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 7 11.23

6 509 Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 1 11.25

7 401 Agbaria Toma 2000 Békéscsabai AC 2 11.39

8 127 Collins Liam 1978 United Kingdom 5 11.75
Szél: +2.2
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Férfi 200 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 516 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 21.41 1

2 129 Beechey Alex 1991 United Kingdom 21.48 1

3 420 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 21.49 1

4 469 Kovács Miklós 1993 Békéscsabai AC 21.51 1

5 504 Turčáni Roman 1990 Szlovák 21.65 1

6 372 Pálmai Márk 1998 Gödöllői EAC 21.90 2

7 279 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 21.91 2

8 370 Tasi Tibor Dávid 1996 NYSC 22.08 2

9 306 Bódis Kornél 1990 Győri Atlétikai Club 22.14 3

10 287 Bobos Vasile 1985 Román 22.17 3

11 438 Móricz Bálint 1995 Haladás VSE 22.20 1

12 429 Havasi Róbert 1991 UTE 22.21 3

13 268 Molnár Gergely 1994 Gödöllői EAC 22.28 3

14 511 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 22.34 2

15 162 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 22.37 3

16 307 Szilágyi Gábor 1992 Győri Atlétikai Club 22.42 2

17 266 Árpás Valentin 1989 BSC 22.43 4

18 294 Martinek Richárd 1999 UTE 22.48 3

19 509 Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 22.52 4

20 271 Bérces Gergely 2000 Ikarus BSE 22.66 4

21 269 Béres Sándor 1970 TFSE 22.69 4

22 179 Gönczi PÁL 1991 SZVSE 22.71 2

23 276 Kovács Tamás 1996 Dunakeszi VSE 22.79 5

24 262 Vlasits Attila 1993 BSC 22.91 3

25 369 Szabó Kristóf 1999 NYSC 22.98 6

26 184 Téglási Ákos 2000 NYSC 22.99 5

27 486 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 23.01 4

28 383 Béres Máté 1996 Bp. Honvéd SE 23.08 4

29 439 Galambos Martin 2000 Haladás VSE 23.15 5

30 499 Bolvári Csaba 1994 BEAC 23.18 8

31 520 Góger Ádám 1997 ARAK UP Akadémia 23.20 5

32 298 Papp Bence 1999 DOVASE 23.29 4

33 589 Ajide Dániel 2000 Gödöllői EAC 23.30 5

34 427 Opris Antoniu 1996 Román 23.31 4

35 215 Biró Norbert 1996 Dunakeszi VSE 23.32 5

36 432 Tóth Balázs 1996 FTC 23.42 6

37 252 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 23.44 5

38 185 Szőke Barnabás 1995 NYSC 23.62 5

39 261 Bálint Martin 1994 FTC 23.63 6

40 491 Tamás Máté 1999 Gödöllői EAC 23.69 6

41 492 Katona Ádám 1999 Gödöllői EAC 23.78 6

42 380 Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd SE 23.79 7

43 496 Vorsléger Zoltán 1989 KSI SE 23.88 9

44 202 Haufe Rajmund 2000 FTC 24.02 9

45 421 Kónya Erik 1999 UTE 24.02 6

46 357 Kovács Ferenc 2000 DSC-SI 24.11 7
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47 247 Tóvári Levente 2002 UTE 24.11 9

48 151 Soós Ádám 2000 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 24.32 9

49 359 Győri Péter 1998 DSC-SI 24.44 6

50 524 Nemoda Balázs 2002 UTE 24.56 8

51 411 Kulich Máté 1990 Ikarus BSE 24.60 9

52 265 Horváth Attila Géza 1985 Ikarus BSE 24.75 7

53 397 Kéri Dávid 1993 KSI SE 24.90 6

54 410 Meskó Márk 1995 Bp. Honvéd SE 24.93 7

55 510 Pöstényi Márk 1999 Tiszaújvárosi SC 24.94 7

56 250 Bőr Péter Ákos 2000 FTC 25.08 8

57 246 Debreczeni Károly Balázs 2002 UTE 25.15 7

58 384 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 25.41 7

59 272 Szabó Gábor András 1998 BEAC 25.90 9

60 264 Koi Márk 2001 FTC 25.91 9

61 346 Fehér Martin Zsolt 2000 TSC-Geotech 27.46 7

62 485 Bucherna Nándor Dr. 1968 Gödöllői EAC 27.92 8

199 Jakub Matúš 1996 Szlovák DNS 1

529 Vigvári Szabolcs 1996 Gödöllői EAC DNS 1

417 Szabó László 1991 FTC DNS 2

260 Orosz Zoltán István 1992 TFSE DNS 2

160 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE DNS 3

127 Collins Liam 1978 United Kingdom DNS 8

259 Németh Csongor Gergely 2000 Vasas DNS 8

387 Illovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd SE DNS 8

518 Pisch Milán 1999 ARAK UP Akadémia DNS 9

A győztes edzője Varga Tamás.

1. Futam  18:10  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 516 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 3 21.41

2 129 Beechey Alex 1991 United Kingdom 8 21.48

3 420 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 7 21.49

4 469 Kovács Miklós 1993 Békéscsabai AC 6 21.51

5 504 Turčáni Roman 1990 Szlovák 2 21.65

6 438 Móricz Bálint 1995 Haladás VSE 4 22.20

199 Jakub Matúš 1996 Szlovák 5 DNS

529 Vigvári Szabolcs 1996 Gödöllői EAC 1 DNS
Szél: +1.9

2. Futam  18:10  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 372 Pálmai Márk 1998 Gödöllői EAC 4 21.90

2 279 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 8 21.91

3 370 Tasi Tibor Dávid 1996 NYSC 3 22.08

4 511 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 5 22.34

5 307 Szilágyi Gábor 1992 Győri Atlétikai Club 1 22.42

6 179 Gönczi PÁL 1991 SZVSE 2 22.71

417 Szabó László 1991 FTC 6 DNS

260 Orosz Zoltán István 1992 TFSE 7 DNS
Szél: +1.3
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3. Futam  18:10  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 306 Bódis Kornél 1990 Győri Atlétikai Club 7 22.14

2 287 Bobos Vasile 1985 Román 2 22.17

3 429 Havasi Róbert 1991 UTE 4 22.21

4 268 Molnár Gergely 1994 Gödöllői EAC 8 22.28

5 162 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 6 22.37

6 294 Martinek Richárd 1999 UTE 1 22.48

7 262 Vlasits Attila 1993 BSC 5 22.91

160 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 3 DNS
Szél: +1.3

4. Futam  18:10  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 266 Árpás Valentin 1989 BSC 5 22.43

2 509 Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 7 22.52

3 271 Bérces Gergely 2000 Ikarus BSE 4 22.66

4 269 Béres Sándor 1970 TFSE 6 22.69

5 486 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 2 23.01

6 383 Béres Máté 1996 Bp. Honvéd SE 3 23.08

7 298 Papp Bence 1999 DOVASE 8 23.29

8 427 Opris Antoniu 1996 Román 1 23.31
Szél: +0.5

5. Futam  18:10  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 276 Kovács Tamás 1996 Dunakeszi VSE 4 22.79

2 184 Téglási Ákos 2000 NYSC 8 22.99

3 439 Galambos Martin 2000 Haladás VSE 6 23.15

4 520 Góger Ádám 1997 ARAK UP Akadémia 5 23.20

5 589 Ajide Dániel 2000 Gödöllői EAC 1 23.30

6 215 Biró Norbert 1996 Dunakeszi VSE 7 23.32

7 252 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 2 23.44

8 185 Szőke Barnabás 1995 NYSC 3 23.62
Szél: +0.3

6. Futam  18:10  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 369 Szabó Kristóf 1999 NYSC 6 22.98

2 432 Tóth Balázs 1996 FTC 5 23.42

3 261 Bálint Martin 1994 FTC 4 23.63

4 491 Tamás Máté 1999 Gödöllői EAC 7 23.69

5 492 Katona Ádám 1999 Gödöllői EAC 3 23.78

6 421 Kónya Erik 1999 UTE 8 24.02

7 359 Győri Péter 1998 DSC-SI 1 24.44

8 397 Kéri Dávid 1993 KSI SE 2 24.90
Szél: +1.1
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7. Futam  18:10  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 380 Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd SE 6 23.79

2 357 Kovács Ferenc 2000 DSC-SI 1 24.11

3 265 Horváth Attila Géza 1985 Ikarus BSE 7 24.75

4 410 Meskó Márk 1995 Bp. Honvéd SE 4 24.93

5 510 Pöstényi Márk 1999 Tiszaújvárosi SC 5 24.94

6 246 Debreczeni Károly Balázs 2002 UTE 8 25.15

7 384 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 3 25.41

8 346 Fehér Martin Zsolt 2000 TSC-Geotech 2 27.46
Szél: +1.2

8. Futam  18:10  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 499 Bolvári Csaba 1994 BEAC 7 23.18

2 524 Nemoda Balázs 2002 UTE 6 24.56

3 250 Bőr Péter Ákos 2000 FTC 4 25.08

4 485 Bucherna Nándor Dr. 1968 Gödöllői EAC 2 27.92

127 Collins Liam 1978 United Kingdom 5 DNS

259 Németh Csongor Gergely 2000 Vasas 8 DNS

387 Illovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd SE 3 DNS
Szél: +1.1

9. Futam  18:10  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 496 Vorsléger Zoltán 1989 KSI SE 2 23.88

2 202 Haufe Rajmund 2000 FTC 7 24.02

3 247 Tóvári Levente 2002 UTE 6 24.11

4 151 Soós Ádám 2000 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 5 24.32

5 411 Kulich Máté 1990 Ikarus BSE 3 24.60

6 272 Szabó Gábor András 1998 BEAC 4 25.90

7 264 Koi Márk 2001 FTC 8 25.91

518 Pisch Milán 1999 ARAK UP Akadémia 1 DNS
Szél: +1.0
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Férfi 800 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 442 Kovács Benjámin Ádám 1995 UTE 1:49.42 3

2 443 Vindics Balázs 1994 UTE 1:49.59 3

3 453 Kiss Gergő 1995 VEDAC 1:49.73 3

4 472 Szemeti Péter 1988 UTE 1:50.60 3

5 494 Kolossváry István 1988 TFSE 1:51.05 3

6 433 Gutema Emanuel 1986 DSC-SI 1:52.04 3

7 484 Kovács Ferenc 1995 PVSK 1:52.54 2

8 493 Wagner Gábor 1986 Ikarus BSE 1:52.63 3

9 480 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 1:53.15 2

10 455 Kovács Olivér 1996 VEDAC 1:53.24 2

11 424 Taut Cristian 1996 Román 1:53.67 2

12 423 Gheban Maladin 1997 Román 1:54.08 3

13 454 Takács Dávid 1986 VEDAC 1:54.67 3

14 452 Seres Flórián 1993 KSI SE 1:57.16 2

15 528 Vörös Márk 1997 HÓDIÁK 1:57.46 2

16 284 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 1:57.75 2

17 456 Horváth Bálint 1989 VEDAC 1:58.62 2

18 444 Házos Tamás 2000 UTE 1:59.02 2

19 476 Polyánki Bence 1999 Budaörsi DSE 2:01.96 1

20 229 Matos Dávid 1998 AC Bonyhád 2:02.30 1

21 475 Tóth Benjamin 2000 Budaörsi DSE 2:02.33 1

22 495 Egri Áron 2000 Vasas 2:03.96 1

23 447 Lendvorský Leonard 1992 Szlovák 2:03.99 3

24 473 Farkas Gábor 1990 FTC 2:05.24 1

25 451 Pápai Benedek 1998 Gödöllői EAC 2:05.73 1

26 490 Kapitány Márton 1999 Gödöllői EAC 2:06.11 1

27 479 Telek Zsigmond 2002 Vasas 2:06.58 1

28 365 Szelley Áron Krisztián 1999 FTC 2:07.32 1

467 Kis Lajos 1999 Békéscsabai AC DNF 2

A győztes edzője Csoma Ferenc.

1. Futam  17:30  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 476 Polyánki Bence 1999 Budaörsi DSE 8 2:01.96

2 229 Matos Dávid 1998 AC Bonyhád 7/2 2:02.30

3 475 Tóth Benjamin 2000 Budaörsi DSE 7/1 2:02.33

4 495 Egri Áron 2000 Vasas 5 2:03.96

5 473 Farkas Gábor 1990 FTC 6 2:05.24

6 451 Pápai Benedek 1998 Gödöllői EAC 1 2:05.73

7 490 Kapitány Márton 1999 Gödöllői EAC 4 2:06.11

8 479 Telek Zsigmond 2002 Vasas 3 2:06.58

9 365 Szelley Áron Krisztián 1999 FTC 2 2:07.32
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2. Futam  17:33  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 484 Kovács Ferenc 1995 PVSK 4/1 1:52.54

2 480 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 8 1:53.15

3 455 Kovács Olivér 1996 VEDAC 7 1:53.24

4 424 Taut Cristian 1996 Román 5 1:53.67

5 452 Seres Flórián 1993 KSI SE 2/1 1:57.16

6 528 Vörös Márk 1997 HÓDIÁK 4/2 1:57.46

7 284 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 2/2 1:57.75

8 456 Horváth Bálint 1989 VEDAC 6 1:58.62

9 444 Házos Tamás 2000 UTE 1 1:59.02

467 Kis Lajos 1999 Békéscsabai AC 3 DNF

3. Futam  17:36  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 442 Kovács Benjámin Ádám 1995 UTE 4/2 1:49.42

2 443 Vindics Balázs 1994 UTE 1 1:49.59

3 453 Kiss Gergő 1995 VEDAC 6 1:49.73

4 472 Szemeti Péter 1988 UTE 7 1:50.60

5 494 Kolossváry István 1988 TFSE 8 1:51.05

6 433 Gutema Emanuel 1986 DSC-SI 5 1:52.04

7 493 Wagner Gábor 1986 Ikarus BSE 4/1 1:52.63

8 423 Gheban Maladin 1997 Román 3 1:54.08

9 454 Takács Dávid 1986 VEDAC 2/2 1:54.67

10 447 Lendvorský Leonard 1992 Szlovák 2/1 2:03.99
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Férfi 5000 méter – Időfutam

 19:45  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 337 Honti Attila 1989 Szolnoki MÁV-SE 4 14:54.62

2 426 Cont Vasile Daniel 1995 Román 7 14:56.25

3 425 Hercut Eduard 1997 Román 2 15:24.78

4 464 Nick Márton 1997 VEDAC 3 15:29.43

5 537 Kisházi László 1992 KSI SE 1 15:36.31

6 353 Szántó Bence 1997 TSC-Geotech 6 16:15.39

7 367 Csiszár Péter 1998 NYSC 5 17:05.71
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Férfi 110 méter gát – Előfutam

1. Futam  15:15  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 114 Martin Kyler 1991 Amerika 4 14.67 Q

2 127 Collins Liam 1978 United Kingdom 5 15.05 q

3 228 Berg Szabolcs 1995 AC Bonyhád 3 15.76 q

4 106 Copeland Michael 1989 United Kingdom 6 16.53

126 Joe Appiah 1970 United Kingdom 7 DNS
Szél: +2.0

2. Futam  15:15  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 374 Gönczöl Máté 1993 VEDAC 5 14.62 Q

2 224 Mohácsi Soma Márton 1994 KARC 6 15.60 q

3 363 Szász Bence 1993 FTC 3 15.77 q

4 381 Kemenes Ákos 1996 Bp. Honvéd SE 4 16.39 q

5 215 Biró Norbert 1996 Dunakeszi VSE 7 16.45 q
Szél: +2.4

Férfi 110 méter gát – Döntő

 16:45  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 114 Martin Kyler 1991 Amerika 5 14.57

2 374 Gönczöl Máté 1993 VEDAC 4 14.62

3 127 Collins Liam 1978 United Kingdom 3 14.87

4 224 Mohácsi Soma Márton 1994 KARC 6 15.46

5 363 Szász Bence 1993 FTC 8 15.84

6 228 Berg Szabolcs 1995 AC Bonyhád 7 16.07

7 215 Biró Norbert 1996 Dunakeszi VSE 1 16.28

381 Kemenes Ákos 1996 Bp. Honvéd SE 2 DNS
Szél: +0.8
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Férfi Rúdugrás – Döntő

 15:00  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 103 Janson Oscar 1975 Svéd 3 5.20

2 222 Böndör Dániel 1998 AC Bonyhád 1 4.90

3 388 Horváth Márton 1995 MTK Budapest 11 4.70

4 389 Kéri Tamás 1993 Ikarus BSE 9 4.60

5 220 Simonváros Csanád 1999 Gödöllői EAC 7 4.50

6 371 Kiss Levente 1994 FTC 5 4.40

7 218 Szamosi András 1999 Gödöllői EAC 10 4.40

8 219 Fatér Zoltán 1998 Gödöllői EAC 8 4.20

9 285 Lévay Dániel 1997 Ikarus BSE 4 4.00

10 221 Mihály Ádám Bence 2001 Gödöllői EAC 6 3.80

11 171 Bohátka Zsolt 1998 DSC-SI 13 3.80

12 223 Simon Kristóf 1998 AC Bonyhád 2 3.60

13 170 Bohátka Ádám 2000 DSC-SI 14 3.60

395 Barcsay Csanád Ákos 1997 Ikarus BSE 12 NH

Rajtszám Atléta 3.60 3.80 4.00 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.30 5.40

103 Janson Oscar - - - - - - - - - - - xo - xo xxx

222 Böndör Dániel - - o xo - o - xo xo o xo xxx

388 Horváth Márton - - - - - xxo - xo o xxx

389 Kéri Tamás - - - xo o xo xo xxo x--

220 Simonváros Csanád - - o o xo o xo xxx

371 Kiss Levente - - o o xo o xxx

218 Szamosi András - - xo o xxo o xxx

219 Fatér Zoltán o o o xo xxx

285 Lévay Dániel o xxo o xxx

221 Mihály Ádám Bence xo o xxx

171 Bohátka Zsolt o xxo xxx

223 Simon Kristóf o xxx

170 Bohátka Ádám xo xxx

395 Barcsay Csanád Ákos - - - xxx
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Férfi Távolugrás – Döntő

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Szél Eredmény Futam

1 398 Virovecz István 1989 FTC +1.0 7.80 2

2 416 Galambos Tibor 1991 FTC +1.6 7.57 2

3 283 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE +2.0 7.56 2

4 172 Lesku Patrik 1997 DSC-SI +0.8 7.08 1

5 134 Schneider Jan 1994 Német +0.3 7.05 2

6 277 Szilvás Bence 1996 Dunakeszi VSE +1.7 6.97 2

7 417 Szabó László 1991 FTC +1.4 6.95 2

8 527 Csermely Viktor 1994 KARC +1.4 6.86 2

9 519 Oláh Dániel 1994 KSI SE +0.1 6.66 2

10 437 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE +1.0 6.63 2

11 432 Tóth Balázs 1996 FTC +1.7 6.41 2

12 525 Szakács Ede Attila 1996 Ikarus BSE +2.9 6.36 2

13 235 Sándor Kristóf 1998 Favorit AC +0.5 6.11 1

14 231 Hegedűs Mátyás 1997 ARAK UP Akadémia +1.3 5.85 1

15 157 Kovács László 1995 KARC +0.7 5.80 2

16 317 Fedor Benjámin 1998 Reménység Vác +1.4 5.06 1

17 278 Tóth Ádám 1998 Dunakeszi VSE +1.4 5.04 1

18 405 Odor Norbert 2002 BEAC +1.3 4.84 2

341 Albert Botond Gergő 1997 Albertirsai SE DNS 1

419 Dömötör Balázs 1975 KARC DNS 2

A győztes edzői Friedmanszkiné Mohácsi Éva és Dömötör Balázs.

1. Csoport Junior Liga  16:30  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 172 Lesku Patrik 1997 DSC-SI 1 +0.8 7.08

2 235 Sándor Kristóf 1998 Favorit AC 2 +0.5 6.11

3 231 Hegedűs Mátyás 1997 ARAK UP Akadémia 5 +1.3 5.85

4 317 Fedor Benjámin 1998 Reménység Vác 3 +1.4 5.06

5 278 Tóth Ádám 1998 Dunakeszi VSE 6 +1.4 5.04

341 Albert Botond Gergő 1997 Albertirsai SE 4 DNS

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

172 Lesku Patrik 6.93 (+1.6) 5.62 (+2.0) 6.94 (+0.7) 6.73 (+2.7) 7.08 (+0.8) x (+1.7)

235 Sándor Kristóf 5.39 (+1.0) 5.91 (+2.1) 6.11 (+0.5) 5.90 (+2.2) x (+0.5) 6.02 (+1.0)

231 Hegedűs Mátyás 5.73 (+1.4) 5.66 (+3.2) 5.70 (+0.7) 5.71 (+2.0) 5.85 (+1.3) 5.78 (+0.9)

317 Fedor Benjámin x (+1.4) x (+2.2) x (0.0) 5.06 (+1.4) x (+2.1) x (+1.0)

278 Tóth Ádám 4.61 (+1.9) 4.78 (+1.9) 4.31 (+1.4) 4.72 (+1.8) 5.04 (+1.4) 4.71 (+1.0)
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2. Csoport Szuper Liga  16:30  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 398 Virovecz István 1989 FTC 2 +1.0 7.80

2 416 Galambos Tibor 1991 FTC 14 +1.6 7.57

3 283 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 1 +2.0 7.56

4 134 Schneider Jan 1994 Német 9 +0.3 7.05

5 277 Szilvás Bence 1996 Dunakeszi VSE 13 +1.7 6.97

6 417 Szabó László 1991 FTC 7 +1.4 6.95

7 527 Csermely Viktor 1994 KARC 5 +1.4 6.86

8 519 Oláh Dániel 1994 KSI SE 11 +0.1 6.66

9 437 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 6 +1.0 6.63

10 432 Tóth Balázs 1996 FTC 8 +1.7 6.41

11 525 Szakács Ede Attila 1996 Ikarus BSE 3 +2.9 6.36

12 157 Kovács László 1995 KARC 12 +0.7 5.80

13 405 Odor Norbert 2002 BEAC 10 +1.3 4.84

419 Dömötör Balázs 1975 KARC 4 DNS

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

398 Virovecz István 7.74 (+0.3) x (+1.6) 7.80 (+1.0) x (+1.4) x (+2.0) x (+1.8)

416 Galambos Tibor x (+0.3) x (+0.7) 7.45 (+1.4) 7.42 (+0.2) 7.57 (+1.6) x (+1.6)

283 Bánhidi Bence 7.25 (+0.2) 7.35 (+2.4) 7.18 (+0.9) x (+0.4) 7.35 (+1.8) 7.56 (+2.0)

134 Schneider Jan 6.92 (+1.9) 7.03 (+0.6) 6.73 (+0.4) 7.05 (+0.3) x (+1.9) x (+1.4)

277 Szilvás Bence 6.58 (+1.6) 6.78 (+0.2) x (+2.8) 6.55 (+2.4) 6.97 (+1.7) 6.83 (+3.0)

417 Szabó László x (+1.4) 6.78 (+1.0) 6.00 (0.0) x (+2.3) 6.95 (+1.4) x (+0.8)

527 Csermely Viktor 6.86 (+1.4) x (+2.1) x (+1.9) 6.84 (+1.6) x (+0.9) x (+1.9)

519 Oláh Dániel x (+0.9) 6.56 (0.0) 6.66 (+0.1) 6.55 (+1.8) - -

437 Bartalos Dávid 5.70 (+1.3) 6.51 (+1.5) 6.63 (+1.0) - - -

432 Tóth Balázs 6.41 (+1.7) x (+1.0) 6.38 (+0.4) - - -

525 Szakács Ede Attila x (+2.0) 6.36 (+2.9) 4.45 (+1.4) - - -

157 Kovács László 5.46 (+2.3) 5.80 (+0.7) x (+2.4) - - -

405 Odor Norbert 4.84 (+1.3) x (+0.8) x (+1.2) - - -
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Férfi Kalapácsvetés – Döntő

Vörös Sándor Emlékverseny  18:15  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 105 Bennett Chris 1989 United Kingdom 8 76.45

2 204 Örn Jónsson Hilmar 1996 Izland 13 72.12

3 194 Pásztor Bence 1995 VEDAC 6 71.65

4 146 Halász Bence 1997 Dobó SE 9 71.11

5 145 Hudi Ákos 1991 Dobó SE 12 69.95

6 147 Rába Dániel 1998 Dobó SE 10 65.58

7 109 Williams Timothy 1992 United Kingdom 7 61.23

8 116 Carreire Miguel 1996 Portugál 14 60.92

9 274 Nagy Gergely 1991 Pápai SE 1 58.05

10 142 Varga Donát 2000 Dobó SE 3 56.85

11 195 Árvai Krisztián 1993 VEDAC 4 52.12

12 178 Jakus Dávid 1992 Vitalitás SE 5 50.48

13 280 Tomon Gergely 1992 Dunakeszi VSE 2 50.12

148 Horváth Bálint 1995 Dobó SE 11 NM

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

105 Bennett Chris 73.87 72.96 74.05 72.78 76.45 x

204 Örn Jónsson Hilmar 70.22 x 70.17 72.12 x x

194 Pásztor Bence 71.65 70.26 x 65.18 x x

146 Halász Bence 71.11 70.66 x x 70.75 x

145 Hudi Ákos 69.42 68.60 69.95 69.32 69.43 x

147 Rába Dániel 62.14 x x 62.51 65.58 65.35

109 Williams Timothy 58.80 61.23 58.62 60.98 60.69 60.52

116 Carreire Miguel 60.92 x x x x x

274 Nagy Gergely x x 58.05 - - -

142 Varga Donát 51.80 54.05 56.85 - - -

195 Árvai Krisztián 51.68 52.12 x - - -

178 Jakus Dávid 50.48 x 50.09 - - -

280 Tomon Gergely x 50.12 x - - -
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Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 18:30  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 124 Singh Shivpal 1995 India 9 76.74

2 123 Singh Rajender 1986 India 1 70.64

3 349 Schmölcz Márk Xavér 1997 TSC-Geotech 2 70.19

4 536 Rab Attila 1994 Ikarus BSE 11 69.97

5 335 Gál Mihály 1994 Szolnoki MÁV-SE 8 65.26

6 324 Adame Máté 1994 Reménység Vác 6 65.08

7 483 Török Krisztián 1987 KARC 10 62.89

8 249 Tóth Zsombor 1998 Ikarus BSE 3 52.43

9 163 Bóta Ármin 1998 Egri Sportiskola SE 5 52.16

10 167 Kerekes Marcell 1998 Gödöllői EAC 7 51.19

11 523 Szabó Bence 1998 UTE 4 40.04

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

124 Singh Shivpal 70.75 70.76 74.11 76.74 71.97 73.11

123 Singh Rajender 67.57 66.78 x 65.05 70.37 70.64

349 Schmölcz Márk Xavér 70.19 65.26 x x 65.79 69.52

536 Rab Attila 64.40 69.97 65.12 67.23 x 67.40

335 Gál Mihály x 61.47 62.90 64.37 65.26 63.36

324 Adame Máté 62.95 59.86 x 62.20 64.02 65.08

483 Török Krisztián 62.89 x x 60.69 - -

249 Tóth Zsombor 48.53 52.43 x 46.43 49.32 48.30

163 Bóta Ármin 50.47 51.33 52.16 - - -

167 Kerekes Marcell 51.19 47.14 48.96 - - -

523 Szabó Bence 39.95 40.04 39.28 - - -
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Női 100 méter – Előfutam

1. Futam  15:35  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 201 Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 5 11.78 q

2 115 Asomaning Stephanie 1990 Belgium 4 12.61 q

3 300 Szalay Dalma 1997 TFSE 6 12.78 q

4 403 Püski Lilla 2000 Békéscsabai AC 3 12.92

5 505 Soltész Hanna 2000 Ócsa SE 7 13.29

6 132 Hupe Lisa-Maria 2001 Német 8 14.05

7 508 Losonczi Emese 2000 FTC 2 14.17
Szél: -0.2

2. Futam  15:35  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 226 Kaptur Éva 1987 Gödöllői EAC 5 11.69 q

2 393 Sipos Csenge 1999 Ikarus BSE 6 12.56 q

3 258 Lengyel Anna 1999 Vasas 4 12.93

4 400 Licht Vivien Rebeka 2000 Ikarus BSE 2 13.01

5 131 Bergmann Lea 2001 Német 8 13.18

6 376 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 7 13.29

7 251 Németh Nikolett 1998 BEAC 3 13.35
Szél: +2.2

3. Futam  15:35  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 101 Silvia Sánchez Carmen 1990 Spanyol 5 11.84 q

2 297 Göblyös Csenge 2001 DOVASE 4 12.70 q

3 299 Turcsik Katalin 1981 Gödöllői EAC 6 12.75 q

4 256 Lutter Lotti 2000 Vasas 3 12.91

5 133 Kowalczyk Laura 2000 Német 2 13.35

6 356 Vincze Kamilla 2000 DSC-SI 7 13.38

7 267 Schweigert Nikoletta 1998 FTC 8 13.90
Szél: +2.6

4. Futam  15:35  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 292 Lipták Aliz 2000 KSI SE 4 12.53 q

2 236 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 6 12.61 q

3 291 Iacoban Cristina Gabriela 1997 Román 2 12.91

4 282 Sipos Borbála 1999 KSI SE 3 13.02

5 254 Horváth Nikoletta 1999 Eötvös DSE 7 13.42

6 382 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 8 14.28

666 Kozák Luca 1996 DSC-SI 5 DQ
Szél: -0.3
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5. Futam  15:35  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 198 Kršáková Lenka 1991 Szlovák 2 11.79 q

2 377 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 5 11.88 q

3 242 Farkas Petra Beáta 1999 UTE 4 12.08 q

4 253 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 3 12.64 q

5 517 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 6 12.82 q

6 289 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 7 13.57

7 340 Bágyi Erika 1998 Albertirsai SE 8 13.85
Szél: +1.1

6. Futam  15:35  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 125 Simao Shayone 1986 United Kingdom 4 12.00 q

2 120 Bučková Denisa 1989 Szlovák 5 12.07 q

3 233 Király Adél 2000 Gödöllői EAC 3 12.69 q

4 181 Dudás Anetta 1997 NYSC 6 12.82 q

5 213 Koczkás Dóra 1997 Gödöllői EAC 2 12.86 q

6 328 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki SC-SI 7 13.51

7 399 Kern India 1997 Ikarus BSE 8 13.70
Szél: +1.1

7. Futam  15:35  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 406 Komiszár Kriszta 1992 Gödöllői EAC 5 11.99 q

2 207 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 4 12.22 q

3 135 Stratmann Laura 2001 Német 3 12.62 q

4 404 Odor Fanni 2003 BEAC 6 12.88 q

5 364 Gődény Pálma 2000 FTC 7 13.61

6 293 Tóth Enikő 2001 UTE 2 13.95

7 391 Váradi Viktória 1999 Bp. Honvéd SE 8 13.97
Szél: +0.6

Női 100 méter – A-B Döntő

A Döntő A  17:00  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 226 Kaptur Éva 1987 Gödöllői EAC 4 11.65

2 201 Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 6 11.68

3 377 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 7 11.76

4 198 Kršáková Lenka 1991 Szlovák 5 11.78

5 101 Silvia Sánchez Carmen 1990 Spanyol 3 11.87

6 125 Simao Shayone 1986 United Kingdom 1 11.90

7 406 Komiszár Kriszta 1992 Gödöllői EAC 8 12.02

8 120 Bučková Denisa 1989 Szlovák 2 12.10
Szél: +1.0

A győztes edzője Karlik Pál.
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B Döntő B  17:00  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 242 Farkas Petra Beáta 1999 UTE 3 11.97

2 207 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 5 12.19

3 292 Lipták Aliz 2000 KSI SE 6 12.38

4 236 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 7 12.51

4 393 Sipos Csenge 1999 Ikarus BSE 4 12.51

6 135 Stratmann Laura 2001 Német 2 12.55

7 253 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 1 12.56

115 Asomaning Stephanie 1990 Belgium 8 DNS
Szél: +1.7

C Döntő C  17:00  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 233 Király Adél 2000 Gödöllői EAC 5 12.46

2 300 Szalay Dalma 1997 TFSE 3 12.59

3 181 Dudás Anetta 1997 NYSC 7 12.66

4 213 Koczkás Dóra 1997 Gödöllői EAC 2 12.70

5 297 Göblyös Csenge 2001 DOVASE 6 12.74

6 404 Odor Fanni 2003 BEAC 1 12.75

7 299 Turcsik Katalin 1981 Gödöllői EAC 4 12.79

8 517 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 8 12.83
Szél: +1.1
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Női 200 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 101 Silvia Sánchez Carmen 1990 Spanyol 23.78 1

2 377 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 24.35 1

3 458 Renkó Evelin 1999 VEDAC 24.41 1

4 207 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 24.57 1

5 113 Graversgaard Mette 1995 Dánia 24.71 1

6 182 Guba Liliána 1995 NYSC 24.73 1

7 120 Bučková Denisa 1989 Szlovák 24.92 1

8 526 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 25.21 2

9 233 Király Adél 2000 Gödöllői EAC 25.35 2

10 534 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 25.59 2

11 115 Asomaning Stephanie 1990 Belgium 25.61 2

12 290 Viscun Elena Stefania 1996 Román 25.63 3

13 336 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 25.66 2

14 530 Bihari Patricia 1992 KSI SE 25.74 5

15 208 Kiss Diána 1997 BSC 25.91 2

16 275 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 25.98 6

17 474 Csetényi Eszter 2000 ARAK UP Akadémia 26.02 3

18 255 Együd Luca 1998 Eötvös DSE 26.14 3

19 238 Kovács Petra 1996 Favorit AC 26.20 2

20 295 Tóth Rebeka 1999 UTE 26.23 4

21 368 Botos Boglárka 2000 NYSC 26.33 4

22 213 Koczkás Dóra 1997 Gödöllői EAC 26.39 3

23 459 Kéri Bettina 1997 VEDAC 26.64 3

24 239 Szerb Katalin 2000 Favorit AC 26.67 6

25 460 Csorba Eszter 1997 VEDAC 26.68 3

26 300 Szalay Dalma 1997 TFSE 26.69 3

27 282 Sipos Borbála 1999 KSI SE 26.77 4

27 256 Lutter Lotti 2000 Vasas 26.77 4

29 531 Krizsák Piroska 1981 KSI SE 27.01 4

30 408 Zsíros Zsanett 1994 Bp. Honvéd SE 27.03 5

31 296 Almási Fanni Kata 1999 UTE 27.08 5

32 240 Szabó Boróka 1999 Favorit AC 27.24 6

33 379 Tani Zsanett 1996 Bp. Honvéd SE 27.33 4

34 289 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 27.45 5

35 257 Bátai Luca 2000 Vasas 27.49 4

36 217 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 27.54 4

37 254 Horváth Nikoletta 1999 Eötvös DSE 27.70 5

38 164 Frei Dalma 2000 Gödöllői EAC 27.96 6

39 340 Bágyi Erika 1998 Albertirsai SE 28.54 5

40 399 Kern India 1997 Ikarus BSE 28.98 5

41 273 Páll Kata 2000 Ikarus BSE 29.19 6

42 508 Losonczi Emese 2000 FTC 29.22 6

43 267 Schweigert Nikoletta 1998 FTC 29.38 5

44 382 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 29.63 6

226 Kaptur Éva 1987 Gödöllői EAC DNS 1

253 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE DNS 2
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299 Turcsik Katalin 1981 Gödöllői EAC DNF 3

1. Futam  18:45  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 101 Silvia Sánchez Carmen 1990 Spanyol 6 23.78

2 377 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 2 24.35

3 458 Renkó Evelin 1999 VEDAC 4 24.41

4 207 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 8 24.57

5 113 Graversgaard Mette 1995 Dánia 1 24.71

6 182 Guba Liliána 1995 NYSC 7 24.73

7 120 Bučková Denisa 1989 Szlovák 3 24.92

226 Kaptur Éva 1987 Gödöllői EAC 5 DNS
Szél: +1.0

2. Futam  18:45  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 526 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 4 25.21

2 233 Király Adél 2000 Gödöllői EAC 7 25.35

3 534 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 6 25.59

4 115 Asomaning Stephanie 1990 Belgium 5 25.61

5 336 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 2 25.66

6 208 Kiss Diána 1997 BSC 3 25.91

7 238 Kovács Petra 1996 Favorit AC 1 26.20

253 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 8 DNS
Szél: +1.5

3. Futam  18:45  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 290 Viscun Elena Stefania 1996 Román 7 25.63

2 474 Csetényi Eszter 2000 ARAK UP Akadémia 3 26.02

3 255 Együd Luca 1998 Eötvös DSE 4 26.14

4 213 Koczkás Dóra 1997 Gödöllői EAC 5 26.39

5 459 Kéri Bettina 1997 VEDAC 6 26.64

6 460 Csorba Eszter 1997 VEDAC 1 26.68

7 300 Szalay Dalma 1997 TFSE 8 26.69

299 Turcsik Katalin 1981 Gödöllői EAC 2 DNF
Szél: +0.9

4. Futam  18:45  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 295 Tóth Rebeka 1999 UTE 5 26.23

2 368 Botos Boglárka 2000 NYSC 7 26.33

3 282 Sipos Borbála 1999 KSI SE 3 26.77

3 256 Lutter Lotti 2000 Vasas 2 26.77

5 531 Krizsák Piroska 1981 KSI SE 6 27.01

6 379 Tani Zsanett 1996 Bp. Honvéd SE 4 27.33

7 257 Bátai Luca 2000 Vasas 1 27.49

8 217 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 8 27.54
Szél: +1.0
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5. Futam  18:45  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 530 Bihari Patricia 1992 KSI SE 1 25.74

2 408 Zsíros Zsanett 1994 Bp. Honvéd SE 4 27.03

3 296 Almási Fanni Kata 1999 UTE 8 27.08

4 289 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 3 27.45

5 254 Horváth Nikoletta 1999 Eötvös DSE 6 27.70

6 340 Bágyi Erika 1998 Albertirsai SE 7 28.54

7 399 Kern India 1997 Ikarus BSE 5 28.98

8 267 Schweigert Nikoletta 1998 FTC 2 29.38
Szél:

6. Futam  18:45  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 275 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 7 25.98

2 239 Szerb Katalin 2000 Favorit AC 2 26.67

3 240 Szabó Boróka 1999 Favorit AC 8 27.24

4 164 Frei Dalma 2000 Gödöllői EAC 5 27.96

5 273 Páll Kata 2000 Ikarus BSE 6 29.19

6 508 Losonczi Emese 2000 FTC 4 29.22

7 382 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 3 29.63
Szél:
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Női 800 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 448448 Štuková Alexandra 1990 Szlovák 2:04.26 2

2 457 Kéri Bianka 1994 VEDAC 2:05.13 2

3 497 Apáthy Sophie 1991 Vasas 2:07.96 2

4 482 Aradi Bernadett 1987 DSC-SI 2:09.93 2

5 412 Budai Boglárka 1999 ARAK UP Akadémia 2:11.16 2

6 468 Novák Natália 1998 Békéscsabai AC 2:13.48 2

7 183 Osváth Krisztina 1996 NYSC 2:13.91 2

8 102 Pardo Ceriola Carol 1994 Spanyol 2:16.54 2

9 308 Takács Eliza 1998 Győri Atlétikai Club 2:16.61 2

10 413 Punk Adrienn 2000 ARAK UP Akadémia 2:17.13 2

11 112 Keidser Joseffa 1995 Dánia 2:17.47 1

12 358 Hajdú Bettina 2002 DSC-SI 2:21.36 1

13 270 Perjés Fanni 1993 BEAC 2:24.34 2

14 305 Kozák Rebeka 1997 Győri Atlétikai Club 2:27.07 1

15 498 Khalil Habiba 2000 UTE 2:29.75 1

414 Darabos Aliz 1999 ARAK UP Akadémia DNF 2

1. Futam  17:50  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 112 Keidser Joseffa 1995 Dánia 4 2:17.47

2 358 Hajdú Bettina 2002 DSC-SI 3 2:21.36

3 305 Kozák Rebeka 1997 Győri Atlétikai Club 1 2:27.07

4 498 Khalil Habiba 2000 UTE 2 2:29.75

2. Futam  17:50  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 448448 Štuková Alexandra 1990 Szlovák 5 2:04.26

2 457 Kéri Bianka 1994 VEDAC 3 2:05.13

3 497 Apáthy Sophie 1991 Vasas 4/1 2:07.96

4 482 Aradi Bernadett 1987 DSC-SI 6/1 2:09.93

5 412 Budai Boglárka 1999 ARAK UP Akadémia 1 2:11.16

6 468 Novák Natália 1998 Békéscsabai AC 2/2 2:13.48

7 183 Osváth Krisztina 1996 NYSC 6/2 2:13.91

8 102 Pardo Ceriola Carol 1994 Spanyol 7/2 2:16.54

9 308 Takács Eliza 1998 Győri Atlétikai Club 7/1 2:16.61

10 413 Punk Adrienn 2000 ARAK UP Akadémia 4/2 2:17.13

11 270 Perjés Fanni 1993 BEAC 2/1 2:24.34

414 Darabos Aliz 1999 ARAK UP Akadémia 8 DNF
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Női 5000 méter – Időfutam

 20:05  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 465 Somogyi Anett 1996 VEDAC 2 16:54.10

2 422 Doroftei Gabriela 1998 Román 5 17:34.89

3 533 Ďurcova Zuzana 1996 Szlovák 6 17:45.86

4 466 Ladányi Fruzsina 1997 VEDAC 3 18:20.23

5 539 Sági Barbara 1998 VISE Vác 1 20:31.59

362 Veisz Adrienn 1997 Győri Atlétikai Club 4 DNS

A győztes edzője Király Csaba.
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Női 100 méter gát – Előfutam

1. Futam  15:00  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 555 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 4 13.48 Q

2 197 Répási Petra 1996 Gödöllői EAC 5 13.61 q

3 113 Graversgaard Mette 1995 Dánia 6 13.94 q

4 119 Šibová Vladimíra 1990 Szlovák 3 14.19 q

5 225 Sier Zsófia 1995 BSC 7 15.02

6 373 Osváth Erzsébet 1997 VEDAC 8 15.63

7 379 Tani Zsanett 1996 Bp. Honvéd SE 2 15.68
Szél: +1.4

2. Futam  15:00  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 286 Nesterius Anamária 1993 Román 5 13.30 Q

2 666 Kozák Luca 1996 DSC-SI 4 13.31 q

3 211 Wimberger Eva 1993 Ausztria 6 13.42 q

4 290 Viscun Elena Stefania 1996 Román 8 14.03 q

5 208 Kiss Diána 1997 BSC 7 14.85

6 200 Molnár Judit 1995 KSI SE 2 15.45

117 Lajčáková Stanislava 1996 Szlovák 3 DNS
Szél: +0.8

Női 100 méter gát – Döntő

 16:30  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 555 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 4 13.15

2 666 Kozák Luca 1996 DSC-SI 3 13.20

3 286 Nesterius Anamária 1993 Román 6 13.28

4 211 Wimberger Eva 1993 Ausztria 5 13.53

5 113 Graversgaard Mette 1995 Dánia 8 13.91

6 290 Viscun Elena Stefania 1996 Román 1 14.00

7 119 Šibová Vladimíra 1990 Szlovák 2 14.19

197 Répási Petra 1996 Gödöllői EAC 7 DNS
Szél: +1.2
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Női Magasugrás – Döntő

 17:30  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 522 Szabó Barbara 1990 UTE 1 1.87

2 348 Luterán Petra 1997 TSC-Geotech 12 1.77

3 227 Erős Enikő 1986 FTC 15 1.77

4 118 Kuštárová Kataríná 1995 Szlovák 18 1.74

5 128 Tonje Angelsen 1990 Norvégia 13 1.71

6 445 Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 5 1.71

7 320 Fekete Fédra 1998 Reménység Vác 9 1.71

8 450 Kriszt Katalin Viktória 1999 Gödöllői EAC 14 1.68

8 503 Michalíková MIroslava 1991 Szlovák 6 1.68

10 487 Ajkler Eszter Sarolta 1997 Gödöllői EAC 2 1.65

11 478 Virók Erna Sára 2000 Ikarus BSE 10 1.60

11 502 Kažimírová Miroslava 1988 Szlovák 19 1.60

13 334 Nyakó Rozália 1995 Szolnoki MÁV-SE 8 1.60

14 481 Szungyi Dóra 1989 BEAC 7 1.60

15 488 Fodor Zsófia 1995 UTE 17 1.60

16 321 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 16 1.55

17 347 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 3 1.55

18 322 Manninger Borka 2000 Reménység Vác 11 1.45

130 Becker Maren 2000 Német 4 DNS

A győztes edzője Szabó István.

Rajtszám Atléta 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.87 1.90

522 Szabó Barbara o - o xo xxx

348 Luterán Petra o o xxo o o xxx

227 Erős Enikő o o o o o xo xo xxx

118 Kuštárová Kataríná o o o o xo xxo xxx

128 Tonje Angelsen o - - xxx

445 Renner Luca xo o o o xxx

320 Fekete Fédra xxo o xxo xxx

450 Kriszt Katalin Viktória o o o o xxx

503 Michalíková MIroslava o o o o xxx

487 Ajkler Eszter Sarolta o o xxo o xxx

478 Virók Erna Sára o o xxx

502 Kažimírová Miroslava o o xxx

334 Nyakó Rozália o o xo xxx

481 Szungyi Dóra o o xxo xxx

488 Fodor Zsófia o xo xxo xxx

321 Fekete Fanni o xxo xxx

347 Áts Viktória xo o xxo xxx

322 Manninger Borka o xxx

130 Becker Maren
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Női Hármasugrás – Döntő

 18:30  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 350 Hoffer Krisztina 1990 TSC-Geotech 4 +1.1 13.17

2 111 Nielsen Janne 1993 Dánia 7 +1.0 13.04

3 237 Bajnok Eszter 1997 Favorit AC 11 +0.7 12.78

4 409 Indaia Ivett 1992 Szekszárdi
Sportközpont Nkft.

9 +1.3 12.58

5 512 Huszár Kitti 1993 ARAK UP Akadémia 1 +1.6 11.79

6 236 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 10 +0.9 11.65

7 173 Zajácz Petra 1996 DSC-SI 6 +0.6 11.60

8 292 Lipták Aliz 2000 KSI SE 8 +0.8 11.36

9 449 Hargitai Vanda 1997 BSC 3 +0.4 10.65

10 436 Uzsoki Virág 1998 Mezőtúr SSE 5 +0.6 10.65

11 248 Szalai Szimonetta 1998 UTE 2 +1.3 10.52

A győztes edzője Hoffer József.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

350 Hoffer Krisztina 13.17 (+1.1) x (+1.4) 13.09 (+1.2) 13.04 (+0.7) 13.00 (+0.8) x (+0.7)

111 Nielsen Janne 12.84 (+1.3) 12.73 (+1.1) x (+1.8) 12.52 (+0.7) 12.89 (+1.3) 13.04 (+1.0)

237 Bajnok Eszter 12.68 (+1.0) x (+0.8) 12.78 (+0.7) 11.78 (+1.3) x (+0.9) -

409 Indaia Ivett x (+0.6) 12.55 (+0.7) 12.21 (+0.9) 12.20 (+0.7) 12.22 (+1.3) 12.58 (+1.3)

512 Huszár Kitti 11.50 (+1.0) 11.79 (+1.6) x (+1.1) 11.56 (+0.9) 11.60 (+1.6) 11.60 (+1.1)

236 Gyurka Borbála 11.28 (+1.2) 11.29 (+0.1) 11.65 (+0.9) 11.10 (+1.2) 11.52 (+1.2) 11.54 (+1.3)

173 Zajácz Petra 11.42 (+1.2) 10.98 (+1.1) 11.60 (+0.6) 11.27 (+0.7) 11.46 (+1.0) 11.22 (+1.3)

292 Lipták Aliz 11.36 (+0.8) 10.55 (+1.8) - (+0.6) - - -

449 Hargitai Vanda 10.36 (+1.7) 10.62 (+1.1) x (+1.0) 10.65 (+0.4) 10.55 (+1.4) 10.56 (+1.3)

436 Uzsoki Virág 10.38 (+1.9) 10.29 (-0.9) 10.65 (+0.6) x (+0.5) 10.53 (+0.8) -

248 Szalai Szimonetta 10.22 (+0.7) 10.52 (+1.3) 10.45 (+1.0) 9.99 (+1.0) 10.31 (+1.7) x (+1.3)
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Női Súlylökés – Döntő

 18:00  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 434 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 9 17.55

2 244 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 3 14.48

3 435 Bogdán Annabella 1992 Békéscsabai AC 7 13.66

4 390 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 6 13.37

5 394 Szatló Nóra 2000 Ikarus BSE 11 12.64

6 470 Lukóczki Nárcisz 1979 Békéscsabai AC 8 12.62

7 318 Monoki Katalin 1999 Reménység Vác 1 12.29

8 440 Azumah Felícia 1999 BSC 14 12.13

9 245 Csordás Cintia 1995 Maximus SE 12 11.24

10 431 Nagy Ágnes 1999 HÓDIÁK 5 10.39

11 141 Varga Barbara 1998 Dobó SE 10 9.71

12 310 Csihar Szandra 1997 Győri Atlétikai Club 4 9.41

13 323 Zimonyi Fanni 1998 Reménység Vác 13 8.87

139 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 2 DNS

A győztes edzője Eperjesi László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

434 Márton Anita 16.58 17.13 x 16.91 16.67 17.55

244 Váradi Krisztina 13.47 13.51 13.49 13.95 14.48 x

435 Bogdán Annabella 12.79 13.18 12.41 12.83 13.44 13.66

390 Zsivoczky-Farkas Györgyi 13.21 13.20 13.21 13.37 13.19 x

394 Szatló Nóra 12.64 11.94 x x x x

470 Lukóczki Nárcisz 11.71 12.62 12.34 x 12.41 x

318 Monoki Katalin 10.72 11.84 11.69 11.34 11.54 12.29

440 Azumah Felícia 11.77 11.21 11.61 12.03 12.13 x

245 Csordás Cintia 11.24 10.57 10.83 - - -

431 Nagy Ágnes 9.75 10.34 10.39 - - -

141 Varga Barbara x 9.61 9.71 - - -

310 Csihar Szandra 8.91 8.75 9.41 - - -

323 Zimonyi Fanni x 8.87 x - - -
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Női Kalapácsvetés – Döntő

 15:00  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 104 Ratcliffe Julia 1993 Új Zéland 6 68.13

2 139 Gyurátz Réka 1996 Dobó SE 13 68.06

3 189 Orbán Éva 1984 VEDAC 4 67.47

4 188 Fertig Fruzsina 1993 VEDAC 9 67.29

5 203 Lomnicka Nikola 1988 Szlovák 7 64.91

6 107 Holt Sarah 1987 United Kingdom 10 64.13

7 140 Gergelics Cintia 1991 Dobó SE 5 63.19

8 110 Perkins Myra 1992 United Kingdom 3 60.97

9 187 Molnár Boglárka 1994 VEDAC 1 53.99

10 141 Varga Barbara 1998 Dobó SE 8 50.99

11 136 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 11 49.84

12 137 Szabó Anett 2000 Dobó SE 12 44.98

13 177 Ódor Vivien 1998 Vitalitás SE 2 42.49

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

104 Ratcliffe Julia 66.04 64.04 x 67.10 68.13 x

139 Gyurátz Réka 67.23 x 67.00 68.06 67.53 x

189 Orbán Éva x 59.72 x 63.44 67.47 65.58

188 Fertig Fruzsina 67.29 66.43 66.50 65.01 66.10 x

203 Lomnicka Nikola 64.91 64.63 x x x x

107 Holt Sarah x 62.46 x 64.13 64.13 x

140 Gergelics Cintia 61.47 63.10 x x 63.19 62.33

110 Perkins Myra 60.97 59.16 x 58.12 59.52 x

187 Molnár Boglárka 53.14 53.67 53.99 - - -

141 Varga Barbara x 49.03 50.50 x 50.99 50.41

136 Németh Zsanett 47.37 49.63 49.84 - - -

137 Szabó Anett 44.07 x 44.98 - - -

177 Ódor Vivien 40.31 x 41.17 42.49 x 41.90
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Női Gerelyhajítás – Döntő

 16:45  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 122 Rani Annu 1992 India 2 57.24

2 121 Devi Suman 1985 India 6 55.38

3 435 Bogdán Annabella 1992 Békéscsabai AC 5 54.65

4 288 Ormay Anikó 1991 Bp. Honvéd SE 12 48.38

5 446 Tremmel Barbara 1998 UTE 4 47.96

6 243 Nánai Lilla 1994 Maximus SE 7 41.74

7 430 Kovács Leila 1995 HÓDIÁK 11 41.40

8 428 Szabó Nikolett 1980 BSC 3 39.68

9 313 Bóbis Dorina 1999 Reménység Vác 9 38.54

10 360 Korompay Zsuzsanna 1996 DSC-SI 1 35.46

11 436 Uzsoki Virág 1998 Mezőtúr SSE 8 33.80

12 441 Urbán Kitti 1998 Bp. Honvéd SE 10 28.43

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

122 Rani Annu 52.50 57.24 53.90 x 55.73 56.52

121 Devi Suman 49.85 x 53.02 55.38 x 51.30

435 Bogdán Annabella 44.30 52.18 52.89 50.78 54.65 49.19

288 Ormay Anikó x 42.57 47.12 47.34 48.38 47.12

446 Tremmel Barbara 41.38 47.96 x x x x

243 Nánai Lilla 40.19 41.74 37.54 39.50 41.07 36.57

430 Kovács Leila 40.67 41.40 x 40.43 39.91 37.90

428 Szabó Nikolett x x 39.68 - - -

313 Bóbis Dorina x 38.54 38.20 - - -

360 Korompay Zsuzsanna 32.95 34.31 35.46 - - -

436 Uzsoki Virág 28.44 33.80 29.24 - - -

441 Urbán Kitti 27.76 26.84 28.43 - - -
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JUNIOR

JUNIOR

Férfi 110 méter gát (0.99) – Előfutam

 15:25  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 160 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 7 14.08 Q

2 234 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 6 15.56 Q

3 161 Linkecs Patrik 1998 Egri Sportiskola SE 5 16.51 Q

4 216 Kökény Péter 1997 Dunakeszi VSE 4 16.86 Q

5 235 Sándor Kristóf 1998 Favorit AC 8 18.15 Q
Szél: +0.2

Férfi 110 méter gát (0.99) – Döntő

 16:50  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 160 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 5 14.03

2 234 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 4 15.07

3 161 Linkecs Patrik 1998 Egri Sportiskola SE 3 16.41

216 Kökény Péter 1997 Dunakeszi VSE 6 DNF

235 Sándor Kristóf 1998 Favorit AC 7 DNS
Szél: +1.3

A győztes edzője Petrovai József.
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IFJÚSÁGIFiú 3000 méter – Időfutam

 19:15  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 500 Nagy Dániel 1999 Ikarus BSE 4 9:00.06

2 532 Kovács Balázs 2000 Ikarus BSE 1 9:07.19

3 158 Palkovits István 2000 KARC 2 9:13.34

4 186 Holecskó Máté 1999 NYSC 3 9:27.86

5 281 Jobbágy Dániel Péter 2000 Dunakeszi VSE 5 10:21.78

A győztes edzője id Tomhauser István.
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IFJÚSÁGIFiú Távolugrás – Döntő

 15:00  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 344 Salamon András 2000 TSC-Geotech 11 +0.8 6.93

2 153 Bencsik Ádám 1999 MAFC 5 +3.2 6.60

3 180 Varga Péter Balázs 1999 NYSC 8 +3.5 6.43

4 209 Kállai Balázs Zsolt 2000 Ikarus BSE 7 +1.5 6.40

5 380 Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd SE 9 +3.6 6.36

6 230 Tóth Gergely 1999 ARAK UP Akadémia 1 +2.0 6.19

7 156 Nagy Tamás 1999 KARC 4 +1.7 6.08

8 202 Haufe Rajmund 2000 FTC 13 +2.6 5.86

9 378 Kónya Patrik 1999 UTE 2 +0.7 5.85

10 205 Kémenes Áron 2000 FTC 6 +0.6 5.72

11 396 Szabó Gáspár 2000 Vasas 3 +1.2 5.60

12 214 Buda Gábor 1999 Dunakeszi VSE 10 +2.9 5.50

13 212 Zagyvai Péter 1999 Dunakeszi VSE 12 +1.9 5.36

A győztes edzője Henyecz László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

344 Salamon András 6.74 (+3.4) 6.92 (+2.4) x (+2.6) 6.85 (+2.0) 6.82 (+1.4) 6.93 (+0.8)

153 Bencsik Ádám 6.11 (+2.5) 4.40 (-0.4) 6.02 (+2.9) 5.94 (+1.6) 6.60 (+3.2) 6.38 (+1.6)

180 Varga Péter Balázs 6.18 (+1.2) 6.28 (-0.1) 6.24 (+1.8) 6.43 (+3.5) 6.26 (+1.0) 6.21 (+1.7)

209 Kállai Balázs Zsolt 5.94 (+0.8) 6.16 (+1.8) x (+2.6) 6.33 (+3.1) 6.40 (+1.5) x

380 Illovszky Dániel 6.10 (+1.4) 6.16 (+1.3) x (+2.2) x (+2.5) 6.33 (+0.8) 6.36 (+3.6)

230 Tóth Gergely 6.19 (+2.0) 6.19 (+1.9) x (+1.7) 4.18 (+2.0) 5.80 (+0.2) x (+2.1)

156 Nagy Tamás 6.08 (+1.7) 6.07 (+0.7) 5.81 (+0.5) 5.11 (+1.9) 6.05 (+2.2) 6.05 (+2.2)

202 Haufe Rajmund 5.86 (+2.6) 5.71 (-0.5) 5.67 (+1.6) 5.46 (+1.8) - 5.54 (+0.4)

378 Kónya Patrik 5.75 (+0.5) 5.85 (+0.7) x (+2.1) - - -

205 Kémenes Áron 5.71 (+2.0) 5.72 (+0.6) 5.68 (+2.2) - - -

396 Szabó Gáspár 5.35 (+0.1) 5.60 (+1.2) x (+1.4) - - -

214 Buda Gábor 5.21 (+1.8) 5.13 (-0.4) 5.50 (+2.9) - - -

212 Zagyvai Péter 5.36 (+1.9) 4.92 (+1.3) 5.22 (+2.0) - - -
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IFJÚSÁGIFiú Kalapácsvetés (5kg) – Döntő

 16:30  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 142 Varga Donát 2000 Dobó SE 1 70.33

2 190 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 5 66.19

3 191 Barcza Balázs 2000 VEDAC 4 60.47

4 143 Antal Ármin 1999 Dobó SE 7 57.85

5 193 Putz Norbert 2000 VEDAC 3 51.97

6 192 Cserháti Simon 2000 VEDAC 2 51.32

7 144 Kassai Dominik 2000 Dobó SE 6 42.71

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

142 Varga Donát x x x 67.68 70.33 x

190 Czeller Gábor Sándor 65.45 66.19 64.73 65.70 65.85 64.79

191 Barcza Balázs x x 58.25 60.47 x 59.30

143 Antal Ármin 57.85 56.10 x x x 57.57

193 Putz Norbert 48.95 51.97 x x 49.17 x

192 Cserháti Simon 48.11 51.32 x 51.05 x 50.48

144 Kassai Dominik 41.21 40.91 42.21 40.97 x 42.71
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IFJÚSÁGIFiú Gerelyhajítás (700gr) – Döntő

 15:00  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 392 Kovács Noel 1999 Ikarus BSE 8 54.39

2 339 Bágyi Gábor 2000 Albertirsai SE 10 52.04

3 165 Váczi Dániel 2000 Gödöllői EAC 5 50.01

4 327 Kurucz Dávid 1999 Szolnoki SC-SI 7 48.83

5 314 Dávid Kornél 1999 Reménység Vác 4 45.40

6 343 Juhász Bence 2000 TSC-Geotech 3 45.26

7 206 Berta Richárd 2000 Bp. Honvéd SE 9 44.05

8 210 Gladys Bálint 1999 KSI SE 1 38.48

9 304 Pető Balázs 2000 Győri Atlétikai Club 6 36.03

10 166 Bogdán András 2000 Gödöllői EAC 2 27.78

A győztes edzője Kovács Gyula.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

392 Kovács Noel 51.42 x 51.02 54.39 53.85 x

339 Bágyi Gábor x x 44.25 43.96 46.49 52.04

165 Váczi Dániel 49.29 x 50.01 48.29 x -

327 Kurucz Dávid 42.72 44.01 45.88 44.73 48.83 x

314 Dávid Kornél 32.66 x 42.86 36.70 45.40 39.73

343 Juhász Bence x x 45.15 x x 45.26

206 Berta Richárd 36.14 38.85 34.64 41.17 44.05 39.21

210 Gladys Bálint 36.64 x 35.49 35.23 36.98 38.48

304 Pető Balázs x 35.91 36.03

166 Bogdán András x 27.78 x
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IFJÚSÁGILeány Hármasugrás – Döntő

 13:45  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 169 Kühne Gréta 2000 UTE 1 +1.2 11.16

2 326 Knipfer Zsófia 1999 Szolnoki SC-SI 5 -1.3 10.84

3 354 Váczi Kamilla 2000 Gödöllői EAC 2 +1.0 10.80

4 366 Széki Petra Diána 1999 NYSC 6 +1.4 10.60

5 152 Mórocz Boglárka 2000 MAFC 7 +1.1 10.50

6 311 Prekli Dalma 1999 UTE 3 +1.5 10.07

7 168 Tavasi Tamara 1999 UTE 4 +0.2 9.32

A győztes edzője Käfer Levente.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

169 Kühne Gréta 10.91 (+1.8) 10.86 (+2.1) 11.08 (+2.1) 11.16 (+1.2) 11.14 (+0.4) x (+3.6)

326 Knipfer Zsófia x (+2.8) 10.50 (+1.4) x (+1.4) 10.43 (+0.7) 10.56 (+0.2) 10.84 (-1.3)

354 Váczi Kamilla 10.69 (+3.1) x (+1.4) 10.71 (+1.9) 10.71 (+0.6) 10.80 (+1.0) 10.70 (-0.4)

366 Széki Petra Diána x (+2.2) x (+1.7) 10.51 (+1.4) 9.79 (+0.9) 10.60 (+1.4) 10.41 (-0.7)

152 Mórocz Boglárka 9.89 (+3.0) 10.17 (+1.7) 10.15 (-0.8) 10.19 (+0.3) 10.50 (+1.1) 10.28 (+0.8)

311 Prekli Dalma 9.82 (+1.6) x (+0.9) 9.86 (+0.9) 9.53 (+0.3) 10.07 (+1.5) x (+1.7)

168 Tavasi Tamara x (+2.0) 9.13 (+0.9) 9.32 (+0.2) x (+0.9) x (+1.4) x (+0.5)
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IFJÚSÁGILeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 16:30  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 394 Szatló Nóra 2000 Ikarus BSE 6 14.60

2 318 Monoki Katalin 1999 Reménység Vác 8 14.22

3 440 Azumah Felícia 1999 BSC 2 13.49

4 155 Lór Anna 1999 KARC 12 12.58

5 312 Kareczki Réka 1999 Reménység Vác 11 12.11

6 319 Rózsa Boglárka 2000 Reménység Vác 3 11.28

7 301 Fábián Eszter 1999 Győri Atlétikai Club 5 10.65

8 338 Ádám Dorka 2000 Albertirsai SE 9 10.32

9 309 Nagy Márta 2000 Győri Atlétikai Club 4 10.19

10 137 Szabó Anett 2000 Dobó SE 1 9.83

11 136 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 13 9.68

355 Faragó Dominika 1999 DSC-SI 10

130 Becker Maren 2000 Német 7 DNS

A győztes edzője Kovács Gyula.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

394 Szatló Nóra 14.07 14.04 x 14.60 14.39 -

318 Monoki Katalin 13.80 12.92 14.22 x x 13.53

440 Azumah Felícia 13.47 13.44 12.30 13.06 12.86 13.49

155 Lór Anna 11.66 12.43 12.58 11.84 x x

312 Kareczki Réka 11.90 11.97 12.11 x x x

319 Rózsa Boglárka 11.28 11.13 10.89 11.17 10.85 10.73

301 Fábián Eszter 9.54 10.47 x x 10.13 10.65

338 Ádám Dorka 10.32 9.93 9.54 9.67 10.00 9.39

309 Nagy Márta 10.19 9.98 9.74 - - -

137 Szabó Anett 9.83 x 9.83 - - -

136 Németh Zsanett 9.68 x x - - -

355 Faragó Dominika - - - - - -
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IFJÚSÁGILeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 13:30  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 136 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 6 55.91

2 137 Szabó Anett 2000 Dobó SE 7 53.57

3 174 Csernyik Dzsenifer 2000 Vitalitás SE 3 43.15

4 154 Csáky Janka 1999 KARC 2 42.36

5 138 Milfai Viktória 1999 Dobó SE 4 40.19

6 176 Dudok Diána 2000 Vitalitás SE 1 26.50

7 175 Kormány Réka 2000 Vitalitás SE 5 23.56

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

136 Németh Zsanett x x 55.91 x x x

137 Szabó Anett x x x 53.57 x x

174 Csernyik Dzsenifer x x 39.51 x 41.87 43.15

154 Csáky Janka 40.62 42.36 40.97 x 38.97 40.25

138 Milfai Viktória x 40.19 x x x x

176 Dudok Diána 22.01 25.25 22.56 22.86 26.50 23.58

175 Kormány Réka x x x 19.60 23.56 x
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IFJÚSÁGILeány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 13:30  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 342 Schmölcz Mirtill 2000 TSC-Geotech 9 43.76

2 159 Tóth Laura 1999 Egri Sportiskola SE 13 43.13

3 149 Szilágyi Petra 2000 Békési DAC 2 41.41

4 150 Máté Fanni Szabina 1999 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 7 39.29

5 312 Kareczki Réka 1999 Reménység Vác 12 38.82

6 355 Faragó Dominika 1999 DSC-SI 1 37.95

7 338 Ádám Dorka 2000 Albertirsai SE 14 35.46

8 303 Nagyszokolyai Flóra 2000 Győri Atlétikai Club 4 34.54

9 313 Bóbis Dorina 1999 Reménység Vác 5 34.08

10 301 Fábián Eszter 1999 Győri Atlétikai Club 15 34.06

11 164 Frei Dalma 2000 Gödöllői EAC 6 32.53

12 152 Mórocz Boglárka 2000 MAFC 11 30.22

13 325 Bálint Noémi 2000 Szolnoki SC-SI 8 27.39

14 302 Nagy Regina 1999 Győri Atlétikai Club 10 26.01

155 Lór Anna 1999 KARC 3

A győztes edzője Thomas Schäffer.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

342 Schmölcz Mirtill 39.01 43.76 x 35.54 38.81 39.73

159 Tóth Laura 37.06 34.91 40.86 36.30 37.71 43.13

149 Szilágyi Petra 34.48 33.42 41.41 34.79 37.16 x

150 Máté Fanni Szabina 35.63 39.29 34.16 37.75 38.51 37.97

312 Kareczki Réka 34.49 38.82 35.05 36.24 35.61 x

355 Faragó Dominika 32.20 34.30 37.95 36.62 34.74 x

338 Ádám Dorka 32.96 35.46 34.50 32.43 33.74 34.36

303 Nagyszokolyai Flóra 34.54 x 31.84 25.20 34.45 34.11

313 Bóbis Dorina 32.18 34.08 x

301 Fábián Eszter 30.81 32.86 34.06

164 Frei Dalma 32.53 31.98 32.28

152 Mórocz Boglárka 29.95 30.22

325 Bálint Noémi 24.14 27.39 26.70

302 Nagy Regina 25.40 24.54 26.01

155 Lór Anna x x x
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ÚJONC – IFJÚSÁGILeány 3000 méter – Időfutam

 19:30  1. nap – 2016-06-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 361 Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club 10 10:21.76

2 415 Hegedűs Luciána Liza 2000 ARAK UP Akadémia 5 10:46.50

3 535 Merényi Panna 2002 Ikarus BSE 6 10:52.43

4 461 Varga Gréta Barbara 2003 VEDAC 2 10:59.56

5 477 Vékony Vanda 1999 Budaörsi DSE 7 11:01.33

6 462 Koncz Kata 2003 VEDAC 1 11:10.28

7 538 Szőke-Kiss Anna 2002 Gödöllői EAC 9 11:19.18

8 241 Csepeli Angéla 2000 Favorit AC 8 11:19.61

9 352 Schmölcz Sára 2002 TSC-Geotech 11 11:25.54

10 351 Karácsonyi Boglárka 2001 TSC-Geotech 3 11:44.15

11 463 Csehó Zsófia Eszter 2001 VEDAC 4 11:49.28

A győztes edzője Búza László.


